
Uchwała nr 107 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 26 marca 2020 r.  

w sprawie sprzedaży sprzętu sportowego 

 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 4 pkt 2 lit. a Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego, Zarząd 

Polskiego Związku Gimnastycznego na głosowaniu podjętym w formie elektronicznej 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż sprzętu sportowego używanego podczas Mistrzostw 

Europy w gimnastyce sportowej kobiet i mężczyzn w 2019 roku.  

 

2. Cena sprzedaży zostanie każdorazowo ustalona pomiędzy sprzedającym a kupującym. 

Zważywszy, że sprzęt nie jest sprzętem fabrycznie nowym, możliwa jest sprzedaż po 

cenach niższych niż wycena przedstawiona w spisie z natury. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


